Budget GF Veteran 2022

Bruttofortjeneste

Personaleomkostninger
Resultat fgr af- og nedskrivninger (EBITDA)

Resultat af ordinzer drift for
dagsveerdireguleringer

Resultat fgr finansielle poster

Finansielle indtaegter
Finansielle omkostninger

Resultat fgr skat

Skat af arets resultat 2 -308 -198
Arets resultat

Overfgrt resultat

Aktiver

Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar
Materielle anlzegsaktiver

Anlagsaktiver i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Tilgodehavender

Aktier GF Medlemsselskabet A/S
Vardipapirer

Likvide beholdninger
Omsatningsaktiver i alt

Aktiver i alt

Regnskab

2020

1.105.992

507.153

598.839

598.839

598.839

598.839

-286
598.553

598.553

126.450
126.450

126.450

778.605
778.605

958.100
958.100

4.036.936

5.773.641

5.900.091

Budget

2022

1.030.000

520.000

510.000

510.000

510.000

0
-30.000

480.000

-500
479.500

479.000

126.000
126.000

126.000

958.100
958.100

4.000.000

4.958.100

5.084.100



Passiver

Egenkapital
Egenkapital

Indbetalte aktieindskud/medlemsindskud
Selskabsskat

Anden geeld

Periodeafgreensningsposter 0 728
Kortfristede gaeldsforpligtelser

Galdsforpligtelser i alt

Passiver i alt

4.359.718
4.369.718

1.033.333
571
77.173
429296
1.540.373

1.540.373

5.900.091

5.084.100
5.084.100

500

500

500

5.084.600



